СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

22.01.2015 № 133/21

О передаче в собственность города
Москвы из муниципальной
собственности поселения Воскресенское
сетей водопровода

В соответствии с решениями, принятыми на расширенном совещании

Антитеррористической комиссии города Москвы 20 ноября 2014 года, в целях организации

мероприятий по принятию имущества в собственность города Москвы и передаче его в

аренду АО «Мосводоканал», на основании запроса префектуры Троицкого и

Новомосковского административных округов города Москвы от 19 декабря 2014 года №

09-01-18-3677/4,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Передать из муниципальной собственности поселения Воскресенское в

собственность города Москвы водопровод, протяжённостью 188 м, расположенный по

адресу: город Москва, поселение Воскресенское, деревня Лаптево и водопровод,

протяжённостью 511,5 м, расположенный по адресу: город Москва, поселение

Воскресенское, деревня Городище.

2. Администрации поселения Воскресенское обеспечить:

2.1. Практическую реализацию настоящего решения.

2.2. Официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

избирательного округа № 3 Фролову С.Г.

Глава поселения Воскресенское       З.Г. Гасанов